
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про підтримку клопотання Одеської обласної державної адміністрації 
щодо надання Одеському державному академічному театру опери та 

балету статусу національного

Відповідно до п. 19 ст. 43, п. 10 розділу V Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",  указів Президента України від 11.10.1994 року 
№ 587 "Про національні  заклади культури" та  від  16.06.1995 року № 451 
"Про положення про національний заклад  (установу)  України",  враховуючи 
висновок постійної комісії з питань спільної власності територіальних громад 
області,  клопотання  Одеської  обласної  державної  адміністрації,  Одеська 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати клопотання Одеської  обласної державної  адміністрації 
про  надання   Одеському   державному   академічному   театру   опери   та 
балету статусу національного.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області  та  постійну  комісію  обласної  ради  з  питань  культури,  історичної 
спадщини, духовності та національних меншин.

Голова обласної ради                                                                             М.Л.Скорик

22 грудня 2006 року
№ 143-У


